
 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XX/182/20 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 3 września 2020 roku 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały  Nr XXXVII/315/18 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia  

24 maja 2018 roku w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych  

w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Bobolice.  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz. U. z 2020 r., poz. 713)  oraz  art. 30 ust. 6, 6a w związku z art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 26 

stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j.: Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) po uzgodnieniu ze związkami 

zawodowymi, uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. W Uchwale  Nr XXXVII/315/18 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 24 maja 2018 roku 

w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Bobolice (Dz. U. Woj. Zach. z 2018r., poz. 2722) wprowadza się 

następującą zmianę: 

 

1) § 5 ust. 5 otrzymuje następujące brzmienie: 

"Dodatek funkcyjny przysługujący za pełnienie funkcji wychowawcy klasy przysługuje 

nauczycielowi za każdą powierzoną klasę, niezależnie od wymiaru czasu pracy nauczyciela - 

w klasach łączonych przysługuje jeden dodatek."  

 

  

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.   

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

Franciszek Łobocki  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Podjęcie przedmiotowej uchwały jest skutkiem jednoznacznego doprecyzowania przepisów 

prawa miejscowego.  

 

Zgodnie z art. 30 ust. 6a Karty Nauczyciela, regulamin wynagradzania nauczycieli podlega 

uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli. Propozycje zmian w regulaminie 

zostały przedstawione związkom zawodowym tj. Zarządowi Oddziału Związku Nauczycielstwa 

Polskiego w Bobolicach  i Komisji Międzyzakładowej N.S.Z.Z "Solidarność" Pracowników Oświaty 

i Wychowania w Szczecinku. 

Przedstawiciele związków nie uzgodnili  jednoznacznego stanowiska.  

Komisja Międzyzakładowa N.S.Z.Z "Solidarność" Pracowników Oświaty i Wychowania 

w Szczecinku nie wniosła zastrzeżeń do przedstawionego projektu uchwały.  

Drugi związek zawodowy zrzeszający nauczycieli z gminy Bobolice - Zarząd Oddziału 

Związku Nauczycielstwa Polskiego w Bobolicach nie zgodził się z projektem uchwały  

i zaproponował, aby nauczyciel pełniący funkcję wychowawcy klasy w klasach łączonych 

otrzymywał dwa dodatki tylko w mniejszej wysokości. Przedstawione stanowisko związków w opinii 

organu prowadzącego jest niezgodne z przepisami prawa, które jasno określają minimalną wysokość 

dodatku.  

 


